ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

04.07.2019         № 586-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2019/20 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 04.07.2019, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 Лечебное дело на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Бакиева Алина Рамилевна 216

1.2. Камалов Роберт Усманович 214

1.3. Юдин Никита Анатольевич 208

1.4. Сулейманов Камиль Айратович 202

1.5. Сергеев Андрей Вадимович 200

1.6. Гончар Мария Игоревна 200

1.7. Усманов Тагир Фанасович 195

1.8. Нургалиева Айгуль Салаватовна 193

1.9. Юмагужин Эмиль Ильшатович 190

1.10. Салимова Натали Юнуновна 190

2. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 Педиатрия на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Григорьева Дарья Алексеевна 199

2.2. Гайфуллина Камилла Маратовна 196

2.3. Макарова Анна Вячеславовна 195

2.4. Гусейнов Тимур Аликович 192

2.5. Гадельшин Амир Маратович 189

2.6. Халиуллин Тимур Русланович 183

2.7. Гафарова Аделина Руслановна 183

2.8. Андросова Анастасия Александровна 182

2.9. Батыргареева Диана Радимовна 181

2.10. Тарасова Анна Юрьевна 181

2.11. Хасанов Тамерлан Альбертович 180

2.12. Смолякова Полина Павловна 180

3. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 Стоматология на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1.  Мирсаяпова Ляйсан Айдаровна 246

3.2.  Надырченко Арсений Робертович 227

3.3.  Шарафутдинов Тимур Ильдарович 224

3.4.  Болгов Сергей Валерьевич 221

3.5.  Мугсинов Данис Ильдарович 220

3.6.  Самойленко Марина Вадимовна 220

3.7.  Соловьева Кристина Денисовна 216

3.8.  Карамова Зарина Ильнуровна 215

3.9.  Сибагатова Адель Маратовна 213

3.10.  Исхаков Тимур Рустамович 210

3.11.  Ишбулатова Гузель Гумеровна 210

3.12.  Арсланов Марсель Ришатович 209

3.13.  Болтунова Дарья Сергеевна 207

3.14.  Хуснутдинов Артур Рашитович 206

3.15.  Хисамова Алсу Салаватовна 205

3.16.  Зарипова Камилла Руслановна 198

3.17.  Габбасов Амир Рамилевич 197

3.18.  Габделисламов Роберт Салаватович 196

3.19.  Никитин Вадим Станиславович 194

3.20.  Сафина Альмира Руслановна 193

3.21.  Хисаметдинов Азамат Ильмирович 188

3.22.  Валеева Лада Руслановна 186

3.23.  Ильин Рэм Евгеньевич 184

3.24.  Иксанова Элина Валерьевна 181

3.25.  Гилев Максим Александрович 181

3.26.  Гайнуллина Ильнара Радиковна 180

4. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1.  Зайнуллин Артур Вадимович 176

4.2.  Кущак Ангелина Олеговна 176

4.3.  Заводская Диана Раяновна 174

4.4.  Куптараева Мария Павловна 173

5. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 Фармация на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1.  Ольшанская Элина Рустамовна 181

5.2.  Кудрина Валерия Константиновна 173

6. Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

по направлению подготовки 06.03.01 Биология на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

6.1.  Витковский Станислав Викторович 164

6.2.  Щипакина Алина Александровна 163

6.3.  Эргашев Алмаз Закирович 162

Ректор     В.Н. Павлов